РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Семикаракорского
городского поселения от 23.11.2005 №14
«Об утверждении положения о МУ
«Администрация Семикаракорского
городского поселения»

               Принято

Собранием депутатов                               №  43                                       27.01.2010г.
     В соответствии с частью 2 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2005 N 436-ЗС "О местном самоуправлении в Ростовской области", Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 23.11.2005 №14 «Об утверждении положения о МУ «Администрация Семикаракорского городского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя мандатной комиссии Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Метелеву Г.В.
          Глава Семикаракорского
          городского поселения                                                                                      А.Н. Черненко
            г. Семикаракорск
          27.01.2010
          № 43